为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20220630
(1/8)
3tf_commercial_power_yff-p_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
3端子滤波器
电源线用

本产品适用于智能手机、AV、信息设备等通信终端设备的EMC
对策和去耦用途
型号的命名方法
产品外观 产品构造图
MLCC YFF型
等效电路
YFF 31 PC 0J 226 M T 0 N
系列
名称
L×W尺寸
产品识别符号 额定电压 公称电容 电容容差 包装形式 本公司识别号 卷筒尺寸 本公司识别号
代码 mm
15 1.0×0.5 PC 标准类型 0G 4V 104 100,000pF M ±20％ T 编带 0 ø178mm N 内部电极Ni
18 1.6×0.8 PH 厚度 0.8mm 0J  6.3V
105
1,000,000pF
(1.0µF)
9 ø330mm
21 2.0×1.2 PW 低ESL类型 1A 10V
31 3.2×1.6 1C 16V
435
4,300,000pF
(4.3µF)
226 22,000,000pF
(22µF)
Sn
Ni
Cu
内部电极在端子电极之间不导
通
直流电流在电容内部流通的贯
通式结构
(3)
(3)
(1) (2)
GND
(3)
Input
(1)
Output
(2)
REACH
SVHC-Free
Lead
FreeRoHS
Pb
Halogen
Free
Br
Cl
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20220630
(2/8)
3tf_commercial_power_yff-p_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
YFF15PC型
电气特性